
 Strona 1 z 19 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 966/Fn/2020 
PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn zm.1)) oraz Uchwały Nr XXVI/295/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle  
na rok 2020: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

 - zmniejsza się dochody majątkowe:  

  

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

4.559.155,00 zł,  

     

 - zwiększa się dochody majątkowe:  

  

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75816 Wpływy do rozliczenia   

§ 6290  Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

4.559.155,00 zł,  

     

b) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 Strona 2 z 19 
 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

     

c) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
70.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup i montaż centralnego 
bezprzerwowego zasilacza awaryjnego (UPS)” 

 
o kwotę 

 
70.000,00 zł, 

     

d) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
230.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja placu zabaw przy 
ul. Starej” 

 
o kwotę 

 
80.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja placu zabaw  w 
Parku Kozielskim” 

 
o kwotę 

 
100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wykonanie stref bezpieczeństwa 
pod urządzeniami zabawowymi” 

 
o kwotę 

 
50.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 

 

 

 

     



 Strona 3 z 19 
 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

230.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Dofinansowanie inwestycji o 
charakterze ekologicznym” 

 
o kwotę 

 
230.000,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

     

e) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
o kwotę 

 
52.000,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
o kwotę 

 
23.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
o kwotę 

 
8.600,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

  

§ 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

 
 

o kwotę 

 
 

127.866,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

650.000,00 zł, 



 Strona 4 z 19 
 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
o kwotę 

 
23.000,00 zł, 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

75.000,00 zł, 

Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
o kwotę 

 
42.680,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

  

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
o kwotę 

 
208.848,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

  

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

2.700,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 
o kwotę 

 
13.302,00 zł, 

     

f) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

 
 

o kwotę 

 
 

12.000,00 zł, 

     

g) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:  

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   



 Strona 5 z 19 
 

Rozdz. 92118 Muzea   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
o kwotę 

 
16.901,35 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.901,35 zł, 

     

h) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  ,  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
875.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ścieżki łączącej os. 
Pogorzelec z os. Kłodnica” 

 
o kwotę 

 
500.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Słowackiego” o kwotę 30.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i wykonanie 
budowy/przebudowy ul. Krzywej” 

 
o kwotę 

 
160.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT tunelu w nasypie kolejowym 
łączącym ul. Kozielską z ul. Aleja Jana Pawła 
II” 

 
 

o kwotę 

 
 

165.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i przebudowa /budowa ul. 
Stanisława Lema” 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
285.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony 
różnorodności biologicznej województwa 
opolskiego – etap III” 

 
 

o kwotę 

 
 

285.000,00 zł, 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
115.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony 
różnorodności biologicznej województwa 
opolskiego – etap III” 

 
 

o kwotę 

 
 

115.000,00 zł, 

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
200.000,00 zł, 

     



 Strona 6 z 19 
 

  Zadanie pn. „Budowa wału 
przeciwpowodziowego wraz z zastawką na 
potoku Lineta od ul. Głubczyckiej do ul. 
Chrobrego” 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

200.000,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
40.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Termomodernizacja budynku PSP 
nr 10” 

 
o kwotę 

 
40.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

  Zadanie pn. Projekt budowy przedszkola” o kwotę 20.000,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
45.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wykonanie projektu instalacji 
elektrycznej oraz sygnalizacji 
przeciwpożarowej” 

 
 

o kwotę 

 
 

45.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
550.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony 
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa 
Kędzierzyn (Utworzenie centrum ochrony 
bioróżnorodności na terenie nieczynnego 
lodowiska na os. Azoty)” 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

550.000,00 zł, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony 
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa 
Kędzierzyn (Utworzenie centrum ochrony 
bioróżnorodności na terenie nieczynnego 
lodowiska na os. Azoty)” 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

100.000,00 zł, 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony 
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa 
Kędzierzyn (Utworzenie centrum ochrony 
bioróżnorodności na terenie nieczynnego 
lodowiska na os. Azoty)” 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

50.000,00 zł, 



 Strona 7 z 19 
 

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
1.870.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Oświetlenie drogi oraz wykonanie 
nawierzchni asfaltowej na ulicy Herberta” 

 
o kwotę 

 
500.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i wykonanie 
budowy/przebudowy ul. Nadrzecznej i 
Radosnej” 

 
 

o kwotę 

 
 

950.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy ul. 
Przechodniej” 

 
o kwotę 

 
420.000,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
295.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja instalacji 
elektrycznej w Przedszkolu nr 6” 

 
o kwotę 

 
275.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa przedszkola na 
osiedlu Cisowa” 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
45.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i wykonanie instalacji 
elektrycznej oraz sygnalizacji przeciwpożarowej 
w Żłobku nr 6” 

 
 

o kwotę 

 
 

45.000,00 zł, 

     

i) Referat Obsługi Finansowej: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

 
 

Dział 757 Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

  

 § 8110    Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek  

 

 

o kwotę 

 

 

69.530,00 zł, 

      

 



 Strona 8 z 19 
 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 -zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 267,85 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 70.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 700,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 3.000,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 3.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  o kwotę 267,85 zł, 

     

      b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  



 Strona 9 z 19 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 9.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 30.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 700,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 10.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.000,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.000,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 14.000,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 4.000,00 zł, 

     

      e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.500,00 zł, 



 Strona 10 z 19 
 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 4.500,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.500,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 12.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 60.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 500,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.500,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.800,00 zł, 

     

     



 Strona 11 z 19 
 

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.800,00 zł, 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
21.832,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 17.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 700,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 15.500,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:   

    

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 21.832,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  



 Strona 12 z 19 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 22.500,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.000,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 8.500,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.800,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.200,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 9.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.700,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.400,00 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.000,00 zł, 

     



 Strona 13 z 19 
 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.000,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.000,00 zł, 

     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 3.400,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 8.700,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka    

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 100,00 zł, 

     

n)  Przedszkole nr 2 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 6.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 10.000,00 zł, 

     

o)  Przedszkole nr 5 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 20.000,00 zł, 



 Strona 14 z 19 
 

p)  Przedszkole nr 6 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 10.000,00 zł, 

     

q)  Przedszkole nr 7 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 6.000,00 zł, 

     

r)  Przedszkole nr 8 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 8.000,00 zł, 

     

s)  Przedszkole nr 9 : 

 - zwiększa się dochody bieżące: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów    

 
o kwotę 

 
516,60 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 10.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 



 Strona 15 z 19 
 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4300 Zakup usług pozostałych   o kwotę 516,60 zł, 

     

t)  Przedszkole nr 10 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.000,00 zł, 

     

u)  Przedszkole nr 11 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 20.000,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.000,00 zł, 

     

v)  Przedszkole nr 12 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 4.000,00 zł, 

     

w)  Przedszkole nr 13 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 10.000,00 zł, 

     

     



 Strona 16 z 19 
 

x)  Przedszkole nr 14 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 900,00 zł, 

     

y)  Przedszkole nr 15 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 6.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 20.000,00 zł, 

     

z)  Przedszkole nr 17 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 20.000,00 zł, 

     

za)  Przedszkole nr 18 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę 17.866,00 zł, 

     

zb)  Przedszkole nr 21 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 8.000,00 zł, 

     



 Strona 17 z 19 
 

zc)  Przedszkole nr 22 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 5.000,00 zł, 

     

zd)  Przedszkole nr 23 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 5.000,00 zł, 

     

ze)  Przedszkole nr 24 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.000,00 zł, 

     

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 500,00 zł, 

     

zf)  Przedszkole nr 26 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 14.000,00 zł, 

     

zg)  Żłobek nr 1 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70.000,00 zł, 



 Strona 18 z 19 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 8.100,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000,00 zł, 

     

zh)  Żłobek nr 3 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 100.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 1.800,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł, 

     

zi)  Żłobek nr 6 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł, 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 8.900,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł, 

     

zj)  Żłobek nr 10 : 

 zmniejsza się wydatki: 

  

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   o kwotę 2.800,00 zł, 

     

3) Miejski O środek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

 
o kwotę 

 
1.400,00 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 13.600,00 zł, 

     

     



 Strona 19 z 19 
 

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 3110 Świadczenia społeczne  o kwotę 5.600,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 15.000,00 zł, 

     

4) Miejski Zakład Budynków Komunalnych: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 
o kwotę 

 
5.170,00 zł, 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

 
o kwotę 

 
655,00 zł, 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
2.847,00 zł, 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.231,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
265,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.903,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 265,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta  
Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Wilpert (-)             

 


